ПРОТОКОЛ № f/ц
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,
расположенного по адресу: п. Саракташ , ул. М ира, д. №  25

« ^ _ > > ^ ^ ь & £ _ 2 0 ^ _ г .
Форма проведения: очное собрание

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 25 по
ул. Мира, проводится в соответствии с жилищным законодательством (ст. 44-48 ЖК РФ).

Общая площадь помещений собственников в МКД 2806,3 кв. метров, общее число
голосов 100 % .

Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании (в
соответствии с реестром регистрации) собственников помещений кв. м., что
составляет f lf ,  < ft % от общего числа голосов собственников помещений МКД.

Номера помещений собственников и количество голосов, не принявших участие в
общем собрании: £ /  у у  £  <Г %  / %  / / .  / 9  <//.

ЯГ, 60  /b te u fO fM #  и , ' TusD  C O tci/C U M iu b ’_______
45. Ш / odtfftsS; rcc£Lt<c>_ 'белеем  jU>4 tXt&c&OP'

Номера помещений и количество голосов собственников, решения которых
признаны недействительными:--------  ■ —  - ■■ ■ ■ ■

Наличие кворума: Кворум _____________(имеется или не имеется)
_____ (U'tfa uute-___ _____________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение отчета управляющей организации за 2014год
2. Выбор способа управления многоквартирным жилым домом.

3. Выбор управляющей организации

4. Определение перечня работ, услуг и текущего ремонта.

5.Определение размера финансирования работ, услуг и текущего ремонта.

б.Разное.

Голосование по вопросам повестки дня:
1. Утверждение отчета управляющей организации за 2014год. з а - £ £  «х^ -

п р о т и в  - -  %
ВОЗДЕРЖ АЛСЯ- - t . f f  %

2. Выбор способа управления

а) непосредственное управление многоквартирным жилым
домом

ЗА - %
ПРОТИВ - %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %

-
б) управляющая организация ЗА -

ПРОТИВ - -  %
ВОЗДЕРЖ АЛСЯ- U J S '  %

3. Выбор управляющей организации

Общество с ограниченной ответственностью «Эра» ЗА - ^  f /  %
ПРОТИВ - -  %

ВО ЗДЕРЖ А Л С Я -  £  4 У  %

4 Ч Определение перечня работ, услуг и работ по текущего
ремонта МКД № 25 по ул. Мира.
Утвердить пункты перечня\2 М 4 .4 А $ .6 .1 .* . 9):' O f a l 9/< *)'.
М /М  и . и  -Л ); у(и. Ь);*М\ w; w //j ■ /У

з а - А ? #  %
П Р О Т И В -
В О ЗД Е РЖ А Л С Я - Л у  №  %Исключить пункты перечня / /[ 6 /

Пункты перечня:

5. Определение размера ежемесячного взноса на работы, услуг и
текущий ремонт МКД № 25 по ул. Мира в размере

/<%>гс*емЗ> -Х гЛ ии*} о ? е & г е & ь . )

ЗА - %
П Р О Т И В - /4 J < f  %
В О ЗД Е Р Ж А Л С Я - / £ 0 9  %

6.
---------- i—SL-------------------------------------------- /  С / ---------------------------------------- ^ ----------
Разное.

а) - ..........  ............... ЗА - %
П РО ТИ В - %
ВО ЗДЕРЖ А Л СЯ - %

Решения по вопросам повестки дня:
№
п/п

Пункты повестки дня Количество
голосов/%

1. У тверждение отчета управляю щ ей организации за 2014год
-/09%

2. Выбран способ управления U /T/fr4L& ii& c£C £/A i£  1КД №
25 по ул. Мира 9Г,К%

3. Выбрана tP fiu ftcu /fv с
9Ь н%/  МКД № 25 по ул.

Мира 7
4. Утвердить перечень работ и услуг и текущего ремонта МКД № 25 по ул. Мира:

4, +. %£. г </9):?/<4/ • У //.л) • *{/. / / / и .  S.4.2J •
#t9f7LИсключить пункты перечня:

Пункты перечня:

5. Утвержден размер ежемесячного взноса на работы, услуг и текущий ремонт
МКД № 2 5  по ул. Мира в размере & /U/7 -iLc//,1 г ^
fueusi& ett& us (2гЖ<МеЯ ' v

6’£ , Л %

6.

V V '
Разное.
a)' ---------- - ■ -------------------- -----•

Председатель собрания ______ / ^& t?oJcedb  /

Секретарь собрания ____ ! ,.)£сиииео,